



Latvijas Tirdzniecības
un rūpniecības
kamera

Latvijas uzņēmēju balss
un atbalsts kopš 1934. gada!



MAZĀ BIZNESA IZAUGSMES DIENA

Praktiska nodarbība uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai

23. novembris, plkst. 10:00, Līdzēnu bibliotēkas zāle

Par nodarbību:

Viena no mazā uzņēmuma raksturīgākajām iezīmēm ir ļoti piesātinātā darba vide. Mēs saprotam, ka mazā uzņēmuma vadītājam nav laika studēt uzņēmējdarbību universitātē, taču zināšanas, pieredze un profesionāli instrumenti sava biznesa attīstībai ir nepieciešami. "Mazā biznesa izaugsmes diena" ir īpaši mazajiem uzņēmumiem veidota praktiska nodarbība. IZVĒRTĒ sava uzņēmuma biznesa modeli, klientus, nosaki mērķus un prioritātes periodam. Bez liekas teoretizēšanas - ļoti praktisks darbs vienas dienas garumā ar savu uzņēmumu divu profesionālu konsultantu vadībā un apspriedes ar citiem līdzīgiem uzņēmumiem pie viena galda. Izdari tās lietas, kam citkārt neatliek laika! Nodarbības laikā dalībnieki analizē savu biznesu un veido sava uzņēmuma attīstības plānu, atbildot uz vairākiem svarīgiem jautājumiem.

Programma:

- ❖ Kāds ir mana uzņēmuma biznesa modelis?
- ❖ Kas ir mana uzņēmuma klienti un kā tos sasniegt?
- ❖ Kādi ir biznesa mērķi un prioritātes?
- ❖ Ar ko sākt un ko darīt tālāk, lai attīstītu savu biznesu?

Māris Millers

18 gadu praktiska darba pieredze stratēģijas, pārmaiņu vadīšanas, uzņēmuma pārvaldības un procesu vadības jautājumos. 10 gadus strādājis ar starptautisku vadības komandu lielākajā Latvijas telekomunikāciju uzņēmumā SIA „Lattelecom”.

Pasniedzējs SIA „Komerccizglītības centrs” vadītāju profesionālās pilnveides programmā „Biznesa klase” un Rīgas Tehniskās universitātes Maģistra studiju programmā „Inovācijas un uzņēmējdarbība”.



Zane Ezeriņa

Piecus gadus strādājusi starptautiskā organizācijā „YFU Latvija” un piedalījusi YFU Latvija stratēģiskās attīstības plāna tapšanā. Divus gadus bijusi YFU Latvija direktore.

Vada personālvadības nodarbības mazajiem uzņēmumiem. Ieguvusi biznesa kouča kvalifikāciju.



Pieteikšanās:

Burtnieku novada lauku attīstības speciāliste Inese Gaumane, Tālr.: 26306139 vai
Burtnieku novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Kristīne Auziņa
Tālr. 29320067 vai kristine.azina@burtniekunovads.lv